UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS
COORDENAÇÃO DOS CURSOS DE GEOGRAFIA

EDITAL Nº 02/2025

ADITIVO I

O coordenador dos cursos  de Geografia, do Centro de Ciências, da Universidade
Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o
Aditivo I ao Edital nº 02/2025 do Processo de Seleção de Bolsistas do Programa de
Acolhimento e Incentivo à Permanência - projeto Universidade Inclusiva no Centro
e resolve:

1. Prorrogar o prazo de inscrição até o dia 28 de fevereiro de 2025;
2. Alterar o cronograma de atividades, conforme divulga abaixo:

CRONOGRAMA

FASE DATA

Inscrições 18/02/2025 a 28/02/2025

Entrevista 06/03/2025 às 10h - LEATE - DG

Atenciosamente

Fortaleza, 24 de fevereiro de 2025.